ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан
с полномочиями избирательной комиссии сельского поселения Староарзаматовский

сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

«10» сентября  2019 г.                                                         №115/3

Об утверждении Порядка проведения жеребьевки для определения

зарегистрированного кандидата избранным при равном числе

полученных голосов избирателей на выборах депутатов Советов

сельских поселений муниципального района Мишкинский район

Республики Башкортостан 8 сентября 2019 г .

 В соответствии с частью 8 статьи 84 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия

муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан

решила:

 1.УтвердитьПорядок проведения жеребьевки для определения

зарегистрированного кандидата избранным при равном числе полученных

голосов избирателей на выборах депутатов Советов сельских поселений

муниципального района Мишкинский район  Республики Башкортостан 8

сентября 2019 года  (прилагается).

 2.Разместить настоящее решение на информационном стенде

территориальной избирательной комиссии.

Председатель территориальной

избирательной комиссии     ___________________ А.Р.Терегулов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии     ___________________А.В. Алтынбаева